
令和３年５月１９日  

 保護者 様 

市川市立冨貴島小学校  

校 長  小松﨑 聡 

 

運動会の実施について（お知らせ） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止に努め、下記の通り運動会を実施いた

します。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、保護者の皆様にご参観をいただきたく、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

 
６月１日 

（火） 

６月２日 

（水） 

６月３日 

（木） 

６月４日 

（金） 

 ３・５年生 ２・４年生 １・６年生 予備 

９：００～ 

１１：００ 

①３年個人走 

②５年個人走 

③３年団体競技 

④５年団体競技 

⑤３年団体演技 

⑥５年団体演技 

①２年個人走 

②４年個人走 

③２年団体競技 

④４年団体競技 

⑤２年団体演技 

⑥４年団体演技 

①１年個人走 

②６年個人走 

③１年団体競技 

④６年団体競技 

⑤１年団体演技 

⑥６年団体演技 

 

※実施日雨天の場合は、予備日に行います。その際の時刻等は、改めてお知らせいたしま

す。４日（金）に実施できない場合は、７日（月）からの順延といたします。実施状況

に応じて、午後実施する場合もございます。順延することになりましたら連絡いたしま

す。 

例 

・１日（火）の３・５年生だけが実施でき

なかった場合 

→ ・４日（金）予備日の午前中に実施 

・１日（火）の３・５年生、２日（水）の

２・４年生が実施できなかった場合 

→ ・４日（金）の午前中に２学年、 

午後にもう２学年が実施 

・１日（火）～３日（木）の全学年が実施

できなかった場合 

→ ・４日の午前中に２学年、 

午後にもう２学年が実施 

・７日（月）の午前中に２学年が実施 

  【裏面へ】 

P 



※延期する場合は、開始時刻の１時間前までにメールにてご連絡します。 

※会場配置図、各学年の種目等、詳しい内容は後日、手紙にてお知らせいたします。 

 

２ 場 所  本校校庭 

 

３ 内 容  表現・ダンス、団体種目、個人走 

 

４ お願い 

・ 参観する際は、マスクの着用をお願いいたします。また、体調が悪い場合は、発熱が

なくても参観をご遠慮ください。なお、当日の気象条件によっては、ソーシャル・デ

ィスタンスを保ったうえで、児童はマスクを外して学習に参加させる場合があります。

教師はマスクを着用して指導にあたります。 

・ 密になる状況を防ぐため、保護者の参観は各ご家庭２名までといたします。また、参

観中は、近くの方と十分にソーシャル・ディスタンスを保ってくださるようお願いい

たします。 

・ 保護者用名札の着用をお願いします。（代表の方１名） 

・ 自転車は芝生広場に駐輪してください。また、路上駐車や近隣店舗等への無断駐車は

おやめください。 

・ 参観中に記録した画像、映像、音声をホームページやＳＮＳにアップすることは、固

くお断りいたします。 


